CÂMARA MUNICIPAL DE VISCONDE DO RIO BRANCO
            ESTADO DE MINAS GERAIS

Praça 28 de Setembro, Galeria Éden Clube - 13 - CEP 36520-000 – Visconde do Rio Branco, MG – TEL. GERAL (32) 3551-8000

www.viscondedoriobranco.mg.leg.br  |  @camaravrb  |  contato@camaravrb.mg.gov.br

Ofício nº. 16 /2025/GAB03

                  Visconde do Rio Branco, 21 de Julho 2025

Ao Presidente da Câmara Municipal de Visconde do Rio Branco/MG

Sr.  Marinho José de Almeida Neto

       EU José Silvino Reis de Bittencourt, Venho através  deste  JUSTIFICAR a

minha ausência que, por motivos de compromissos  inadiáveis,  não poderei

comparecer à 6º reunião extraordinária de  2025/ 20º Legislatura quinta -feira

dia 24/07/2025   08:30 .

                           Atenciosamente,

_______________________________________

                                 José Silvino Reis de Bittencourt

                                          Vereador     ( NOVO)

		2025-07-23T14:51:03-0300
	José Silvino Reis de Bittencourt
	Eu sou o autor deste documento